
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  
2.  zasedání Zastupitelstva města  

konaného dne 8.12.2014  
 

 
Rozpočet města na rok 2015 a Rozpočtový výhled do roku 2020 

 
podle § 84 odst. 2 písm. b) a n) a § 85 písm. b), c), f) a j) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2015 takto: viz příloha č. 1 

2.  Rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2016 až 2020 takto: viz příloha č. 
2 

3.  Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2015 pro radu 
města ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 

4.  Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 

5.  Závazný vzor Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Uherské 
Hradiště, platný od 1.1.2015. 

6.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu, IČ 68731841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 2 657 000 Kč, určené na provoz Městského 
informačního centra a Informačního centra mládeže v roce 2015. 

7.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou FC Slovácko z.s., IČ  22761209, Stonky 566, 
686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 4 493 300 Kč na 
sportovní činnost mládeže, a to konkrétně : 

a) na provoz hřišť v Uh. Hradišti - Mařaticích, v Uh. Hradišti - Sadech a na provoz 
Městského fotbalového stadionu M. Valenty v Uh. Hradišti - na revize, na el. energii, na 
vodu, na teplo, na opravy a údržbu (na opravy a údržbu min. 500 000 Kč), 

b) na dopravu na tréninky, na dopravu na mistrovská utkání, na dopravu a ubytování na 
soustředěních, 

c) na mzdové prostředky trenérů mládeže, 

d) na pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti. 

8.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, IČ 
48505803, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov na poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 76 400 Kč, určené na provozní náklady  (tj. energie, opravy, 
údržbu a revize) sportovního areálu v Jarošově ve vlastnictví tělovýchovné jednoty. 
Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 

9.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou Staroměští šohajíci, IČ 22739050, Klukova 830, 
686 03 Staré Město, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 205 600 Kč, určené na 



realizaci projektu "Slovácké léto v Uherském Hradišti". Prostředky budou poskytnuty až 
před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí 
dotací, platné pro rok 2015. 

10. Uzavření smlouvy se společností Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, Studentské nám. 
1531, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 876 500 Kč, 
určené na provozní náklady organizace a údržbu přírodního areálu Park Rochus. Na 
reprezentaci projektu a společnosti Park Rochus o.p.s. může být použito 1,5 % 
poskytnutých prostředků, v ostatních případech budou dodrženy podmínky vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. Prostředky budou poskytnuty až 
před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí 
dotací, platné pro rok 2015. 

11.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 
44018886, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 549 800 Kč, určené na provoz Sociální poradny 
s azylovým bydlením, ul. Průmyslová 1299, Uherské Hradiště. Prostředky budou 
poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 

12.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, Na Krajině 44, 
686 01 Uherské Hradiště - Vésky, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 903 300 
Kč, určené na provozní náklady organizace v roce 2015. Prostředky budou poskytnuty 
až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí 
dotací, platné pro rok 2015. 

13.  Uzavření smlouvy se sdružením Sbor dobrovolných hasičů Vésky, IČ 62833057, 
Šromova 137, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 21 
000 Kč, určené na zabezpečení hasičské soutěže "O pohár starosty města". 
Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 

14.  Uzavření smlouvy s právnickou osobou Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, na poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši  19 700 Kč na úhradu nákladů spojených s udělením ceny "Salvator". Prostředky 
budou poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 

 
II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. Radě města  

1.1. realizaci rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2015 v platném znění. 

Termín: 31.12.2015 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

 

Ing. Zdeněk Procházka 
místostarosta města 

 


